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PG. 1

PG. 3

PG. 5

PG. 7

PG. 2

PG. 4

PG. 6

PG. 8

PLÁSICOS  -  PLASTICS

AMORTIGUACIÓN - SUSPENSION

ESCAPE-DEPÓSITO - EXHAUST-TANK

RUEDAS - WHEELS

BASTIDOR - FRAME

MANILLAR - HANDLEBAR

INSTALACIÓN ELÉCTRICA - ELECTRICAL SYSTEM

ADHESIVOS - STICKERS

20192019
20”20”



PG. 9-10

MOTOR - ENGINE
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I-0026
I-0025
V-1575
V-0680
I-0106
I-0029
V-0639
I-0112
V-0813
I-0120
I-0027
I-0023
V-1064
V-1251
I-0024
I-0030
I-0122
V-1559
I-0018
V-0444
I-0019
I-0031
V-0679
V-0822
V-0646
V-0490

NUMBER PLATE
FRONT MUDGUARD
RIVET ALU 4X14
SCREW M6X14 8.8
FRONT MUDGUARD HOLDER
FRONT BRAKE DISC COVER
CENTERING SLEEVE
FRAME SIDE COVERS SET
SCREW M6X12
PETROL TANK COVER
SEATPOST
SILENCER COVER
SCREW M6X16
SCREW M4.2X18
REAR MUDGUARD
REAR BRAKE DISC COVER
REAR BRAKE DISC COVER SLEEVE
UNIVERSAL RIVET 5.5MM 
AIRBOX
SCREW M6X10
AIR FILTER
REAR SHOCK ABSORBER PROTECTOR
FAST NUT TRT-M6-2     
NYLON CLAMP 4.8X250
SCREW M6X16
WASHER CM 6X12X1

FRONTAL
GUARDABARROS DELANTERO
REMACHE ALU 4X14
TORNILLO ESPECIAL M6X14 8.8
SOPORTE GUARDABARROS DELANTERO
PROTECTOR DISCO FRENO DELANTERO
CASQUILLO CENTRADOR
JUEGO TAPAS LATERALES CHASIS
TORNILLO M6X12
TAPA SUPERIOR DEPÓSITO
ASIENTO
PROTECTOR SILENCIADOR
TORNILLO M6X16
TORNILLO  M4.2X18
GUARDABARROS TRASERO
PROTECTOR DISCO FRENO TRASERO
CASQUILLO PROTECTOR DISCO 
REMACHE UNIVERSAL 5.5MM 
CAJA FILTRO AIRE
TORNILLO M6X10
FILTRO AIRE
PROTECTOR AMORTIGUADOR
TUERCA RAPIDA TRT-M6-2
BRIDA NYLON 4.8X250
TORNILLO M6X16
ARANDELA CM 6X12X1
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Plásticos
Plastics
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I-0001
V-0361
V-0469
V-0470
V-1578
I-0109
V-0679
I-0116
I-0107
I-0108
I-0130
V-0456
I-0147
I-0032
V-1575
I-0151
I-0119

MINI VANDAL FRAME
FOOTPEG SET
SCREW M8X45 8.8
M8 AUTOLOCK NUT
WASHER M8
MINI VANDAL SKID PLATE
FAST NUT TRT-M6-2     
SCREW M8X110 DIN912 8.8  
ENGINE CENTERING SLEEVE
SWINGARM CAP
SCREW 8X55MM DIN912   
SCREW M8X16 DIN7991
ENGINE NUT
CHAIN SLIDER    
RIVET ALU 4X14 
SEATPOST FOAM
REAR FRAME CAP

BASTIDOR MINI VANDAL
JUEGO ESTRIBERAS
TORNILLO ESPECIAL M8X45  8.8
TUERCA M8 AUTOBLOCANTE
ARANDELA M8 
PROTECTOR CARTER MINI VANDAL
TUERCA RAPIDA TRT-M6-2     
TORNILLO M8X110 DIN912 8.8 
CASQUILLO CENTRAJE MOTOR 
TAPON BASCULANTE MINIVANDAL
TORNILLO 8X55MM DIN912   
TORNILLO M8X16 DIN7991
TUERCA MOTOR MINI VANDAL 
PROTECTOR CADENA INFERIOR
REMACHE ALU 4X14 
ESPUMA ASIENTO
TAPON CHASIS TRASERO
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Bastidor
Frame
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I-0118
I-0011
I-0126
I-0010
I-0117
I-0028
V-0557
V-0681
I-0133
V-0470
I-0007
I-0006
I-0049
V-1029
I-0048
I-0043
I-0047
V-1578
V-1574
V-0812
V-1037
I-0050
V-0565
I-0163
I-0046

FRONT FORK SET 20”
STEERING SET
STEM SPACER 10MM
STEM CAP
CHAINWHEEL PROTECTOR
CHAIN PROTECTOR
SCREW M5X12
SCREW M8X25
SIDESTAND SLEEVE
M8 AUTOLOCK NUT
SIDESTAND SPRING
SIDESTAND
SWINGARM BEARING B-10X15X16 
M10 AUTOLOCK NUT
SCREW M10X60 DIN 912 8.8
SCREW M10X160 DIN 931 8.8
REAR SHOCK ABSORBER
WASHER M8
SCREW DIN912 8X40  
NUT M5
WASHER M10
ECCENTRIC WASHER
NUT M10 
CHAIN TENSIONER
SWINGARM 20”

HORQUILLA COMPLETA 20”
CAJA DIRECCIÓN 
SEPARADOR POTENCIA 10MM
TAPON POTENCIA 
PROTECTOR CORONA
PROTEC.CADENA BASCULANTE
TORNILLO M5X12
TORNILLO ESPECIAL M8X25
CASQUILLO CABALLETE 
TUERCA M8 AUTOBLOCANTE
MUELLE CABALLETE
CABALLETE
COJINETES BASCULANTE B-10X15X16 
TUERCA M10 AUTOBLOCANTE
TORNILLO M10X60 DIN 912 8.8  
TORNILLO M10X160 DIN 931 8.8
AMORTIGUADOR
ARANDELA M8
TORNILLO DIN912 8X40  
TUERCA M5
ARANDELA M10
EXCENTRICA
TUERCA M10 
TENSOR CADENA 
BASCULANTE 20”

17

10
18

16

1521

20

13

13

15

21

12

18

18

19

19

25

21

6

24

31

14
14

31

7

5

23

21 22

2122

1

3
3

4

8

9
11

10

2

POS. COD. QTY.DESCRIPTIONDESCRIPCIÓN

3

20192019
20”20”

Amortiguación
Suspension
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I-0012
I-0014
I-0016
I-0017
I-0013
I-0009
I-0054
I-0055
I-0056
V-0444
V-0490
V-0447
V-1538
V-0590
V-0561

HANDLEBAR
THROTTLE COMMAND
THROTTLE WIRE
HANDLEBAR CAP SET
GRIPS SET
HANDLEBAR STEM
FRONT BRAKE SET
REAR BRAKE SET
REAR BRAKE CALIPER SUPPORT
SCREW M6X10 
WASHER CM 6X12X1
SCREW M6X20 DIN912
SCREW ALO TO A-2 3.5X14       
BRAKE HOSE CLAMP
SCREW M6X25 DIN912 

MANILLAR 
MANDO GAS
CABLE GAS
JUEGO TAPONES MANILLAR 
JUEGO PUÑOS
POTENCIA
CTO. FRENO DELANTERO
CTO. FRENO TRASERO
SOPORTE PINZA FRENO TRASERO
TORNILLO M6X10 
ARANDELA CM 6X12X1
TORNILLO M6X20 DIN912
TORNILLO ROSCA ALO TO A-2 3.5X14       
GRAPA SUJECION LATIGUILLO 
TORNILLO M6X25 DIN912 
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Manillar
Handlebar
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I-0020
I-0022
I-0132
I-0149
V-1064
I-0021
I-0152
I-0164
I-0094
I-0111
I-0125
I-0096
V-0679
V-0444
V-0490
I-0095

PETROL TANK
PETROL TANK CAP
PETROL TANK CAP O-RING 14X1.6
PETROL TANK CAP LOWER O-RING 12X1.5 
SCREW M6X16 
PETROL TAP
PETROL HOSE
EXHAUST PROTECTOR
EXHAUST 20”
EXHAUST SPRING
EXHAUST O-RING 25X2 NBR  
SILENCER
FAST NUT TRT-M6-2  
SCREW M6X10
WASHER CM 6X12X1 
EXHAUST O-RING VITON 32X2.5 

DEPOSITO GASOLINA
TAPON DEPOSITO GASOLINA
JUNTA TORICA VITON TAPON GASOLINA14X1.6
JUNTA TORICA VITON INF. TAPON GAS. 12X1.5 
TORNILLO M6X16 
GRIFO GASOLINA
TUBO GASOLINA
PROTECTOR ESCAPE
COLECTOR ESCAPE 20”
MUELLE ESCAPE
TORICA COLECTOR SILENCIADOR 25X2 NBR  
SILENCIADOR
TUERCA RAPIDA TRT-M6-2  
TORNILLO M6X10
ARANDELA CM 6X12X1 
TORICA COLECTOR VITON 32X2.5 
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Escape-Depósito
Exhaust-Tank
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I-0015
V-0812
I-0081
V-0290
I-0153
I-0082

MAGNETIC KILL SWITCH
NUT M5 DIN985  
IGNITION COIL
SPARK PLUG BPMR6A
WIRING LOOM
SPARK PLUG CAP

BOTON DE PARO CON IMAN
TUERCA M5 DIN985 AUTOBLOCANTE 
BOBINA
BUJIA BPMR6A
ALARGO INSTALACION ELECTRICA
PIPA BUJIA
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Instalación eléctrica
Electrical system
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I-0143
I-0145
I-0044
I-0158
I-0150
I-0140
V-0447
I-0038
I-0039
V-0762
V-1668
I-0037

FRONT RIM SET 20”
REAR RIM SET 20”
REAR BRAKE DISC
CHAINWHEEL 20”
CHAINWHEEL SPACER
CHAIN 20”
SCREW M6X20
WHEEL RIGHT SLEEVE
WHEEL LEFT SLEEVE
VERTIGO VALVE CAP
SCREW M5X12 DIN 6921
FRONTA BRAKE DISC

LLANTA DELANTERA COMPLETA 20”
LLANTA TRASERA COMPLETA 20”
DISCO FRENO TRASERO
CORONA TRASERA 20”
SEPARADOR CORONA
CADENA 20”
TORNILLO M6X20
CASQUILLO RUEDA DERECHA   
CASQUILLO RUEDA IZQUIERDA       
TAPON VALVULA VERTIGO
TORNILLO M5X12 DIN 6921
DISCO FRENO DELANTERO
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Ruedas
Wheels
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I-0154
I-0155
I-0160

DECO STICKER KIT 2019     
PROTECTION STICKER KIT 2019
20” CHAINWHEEL STICKER

KIT ADHESIVOS DECORACIÓN 2019
KIT ADHESIVOS PROTECCIÓN 2019
ADH CORONA 20”
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Adhesivos
Stickers
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I-0058
I-0097
I-0175
I-0174
I-0173
I-0172
I-0171
I-0074
I-0194
I-0191
I-0176
I-0078
I-0068
I-0075
I-0099
I-0079
I-0076
I-0077
I-0098
I-0100
I-0104
I-0189
I-0188
I-0187
I-0061
I-0063
I-0190
I-0191
I-0192
I-0062

CRANKCASE SET
CARBURETTOR 15
KICKSTART
SEEGER 15E
WASHER 16X26X1
KICKSTART SPRING
OIL LIP SEAL 16X22X4
OUTPUT SHAFT
SPECIAL NUT 14X1.25
COPPER WASHER 10X15X1
PRIMARY DRIVE
BALL BEARING 15X35X11
WOODRUFF KEY 5X5X12
TRANSMISSION SHAFT
INTAKE
OIL LIP SEAL 15X24X5
SPROCKET Z10
SEEGER 15E
REED VALVE CASE
REED VALVE CASE GASKET
OIL PLUG
WASHER 16X22.5X1
SCREW M6X8    
WASHER 6X12X1.5
CLUTCH COVER
CLUTCH COVER GASKET
CRANKCASE DOWEL 9X10     
COPPER WASHER 10X15X1      
SPECIAL BOLT M10X16
CRANKCASE GASKET

CTO. CARTER 
CARBURADOR 15
PALANCA DE ARRANQUE
SEEGER 15E
ARANDELA 16X26X1
MUELLE PALANCA ARRANQUE
RETÉN 16X22X4
ENGRANAJE SECUNDARIO 
TUERCA ESPECIAL 14X1.25
ARANDELA COBRE 10X15X1
EJE PRIMARIO
RODAMIENTO 15X35X11
CHAVETA 5X5X12
EJE TRANSMISION
ADMISION
RETÉN 15X24X5
PIÑON SALIDA Z10
SEEGER 15E
CAJA LAMINAS
JUNTA CAJA LAMINAS
TAPON LLENADO ACEITE
JUNTA 16X22.5X1
TORNILLO M6X8    
ARANDELA 6X12X1.5
TAPA EMBRAGUE
JUNTA TAPA EMBRAGUE
CASQUILLO CARTER 9X10     
ARANDELA COBRE 10X15X1      
TORNILLO ESPECIAL M10X16
JUNTA CARTER CENTRAL

41

43

40

46

22

19

234 3

6

8

9 11

14

16
17

18

13
12

4

5

36

39

35

37

7

12

15
38

21

20

33

53

10

29
28

45

47

42
44

50

48 49

51
52

49

54 31

27

26

25

23
24

32

1

30

POS. COD. QTY.DESCRIPTIONDESCRIPCIÓN

9

20192019
20”20”

Motor
Engine

09



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1
1
1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

I-0084
I-0193
I-0088
I-0087
I-0093
I-0086
I-0092
I-0091
I-0090
I-0179
I-0170
I-0169
I-0072
I-0131
I-0180
I-0181
I-0186
I-0066
I-0065
I-0178
I-0064
I-0069
I-0067
I-0080

NUT M10X1.25X6
IGNITION COVER
PISTON SET
CYLINDER HEAD
CYLINDER HEAD GASKET
CYLINDER 50CC
BASE GASKET
SCREW M6X20MM
SCREW M8X20MM  
PIN 8X32  
KICKSTART SLEEVE SPRING
KICKSTART SLEEVE  
CLUTCH NUT M10X1.25X6   
WASHER M10X17
CLUTCH SET
CLUTCH HUB
NEEDLE BEARING 15X18X17     
OIL LIP SEAL 17X35X7
BALL BEARING 17X40X12
NEEDLE BEARING 12X15X15  
CRANKSHAFT
CRANKSHAFT WOODRUFF KEY
OIL LIP SEAL 15X24X7
ROTOR/STATOR

TUERCA M10X1.25X6
TAPA ENCENDIDO
PISTON COMPLETO
CULATA
JUNTA CULATA
CILINDRO 50CC
JUNTA CILINDRO
TORNILLOS CULATA M6X20MM
TORNILLO CILINDRO M8X20MM  
PIN 8X32  
MUELLE CASQUILLO PALANCA ARRANQUE
CASQUILLO PALANCA ARRANQUE
TUERCA EMBRAGUE M10X1.25X6   
ARANDELA M10X17
CONJUNTO EMBRAGUE 
CUBO EMBRAGUE
JAULA AGUJAS 15X18X17      
RETEN 17X35X7
RODAMIENTO 17X40X12
RODAMIENTO DE AGUJAS 12X15X15  
CIGÜEÑAL
CHAVETA CIGÜEÑAL
RETÉN 15X24X7
ROTOR/STATOR
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CONTACT US

GENERAL INFORMATION

info@ver  gomotors.com

(+34) 931 701 655

SPARE PARTS DEPARTMENT

spareparts@ver  gomotors.com


